kteří se v místě plnění léčí, a zabezpečit plynulý provoz vrátnice objednatele. 

Příloha č. 1. k 56636-2/2024-VLRZ/S/PU 

Stránka 2 z 13 

2 Úplata (cena) 

2.1 Úplata (cena) za poskytnutí služeb (celková úplata za celou dobu plnění této smlouvy) 
se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 1.009.193,76 Kč bez DPH (slovy: 
jeden milion devět tisíc sto devadesát tři korun sedmdesát šest haléřů korun českých). 
V takto stanovené úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním této smlouvy (např. náklady na pracovní pomůcky apod.). Tato úplata byla 
stanovena takto: 

Položka Denní sazba, tj.

[...]

tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení.  

8.1.6 je pracovníkovi poskytovatele prokázáno požití alkoholu či jiné návykové látky 
během poskytování služeb nebo před nástupem k poskytování služeb, je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 
15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 
porušení.  

8.1.7 je pracovníkovi poskytovatele prokázáno spaní při poskytování služeb, je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 
10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ